03419000-0 Ξυλεία), σύμφωνα με τα αναφερόμενα 

3

της υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ οικ. 511591/06-11-2025 οικονομικής προσφοράς του που αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας σύμβασης.

Ά ρ θ ρ ο  2 

Η δαπάνη για τα αναφερόμενα στο προηγούμενο άρθρο ανέρχεται στο καθαρό ποσό 
των  πέντε χιλιάδων οκτακοσίων πενήντα ευρώ (5.850,00€) συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 17%. 

Η εν λόγο προμήθεια θα περιλαμβάνει:

ΥΛΙΚΟ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ  ΦΠΑ ΦΠΑ 17% ΣΥΝΟΛΟ

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΞΥΛΕΙΑ 
– ΜΑΔΕΡΙΑ 
48Χ250χιλ(4ΜΕΤΡΩΝ)

50 4.000,00 680,00 4.680,00

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΞΥΛΕΙΑ 
– ΜΠΕΤΟΤΑΒΛΕΣ 
2,5Χ100ΧΙΛ.